

مردم از امارت ملا عمر آگاهی دارند!

مردم صبور افغانستان با سپری نمودن جنگ های طولانی در افغانستان و متقبل شدن درد و رنج در جنگ های خانمان سوز کشور و محاجرت ها به کشور های مختلف مشکلات زیاد را پشت سر گذشتاندند تا باشد روزی که در کشور شان صلح و آرامی بوجود بیاید. خوشبختانه که امروز تمام باشندگان افغان شاهد پیشرفت چشم گیر در ده سال گذشته هستند و نظام جمهوریت و دیمورکراسی را نیز تجربه نمودند و تمام اتباع افغانستان از صلح در کشور ابراز خوشی نموده و خود را منحصیث یک تبعه آزاد محسوب نموده میروند پشت صندوق های رأی و رییس جمهور خود را انتخاب می نمایند که این خود نشان دهنده دیموکراسی و آزادی بیان است که مردم افغانستان همیشه خود خواهان صلح، ترقی، پیشرفت و دانش بوده اند.

خوشبختانه امروز آموزش، بازار آزاد نقش زنان و آزادی بیان در ده سال اخیر زندگی اجتماعی را شکل داده است ولی هنوز هم دشمنان این مرز و بوم همواره تلاش می ورزند جهت مختل ساختن نظم در جامعه از هر نوع اعمال ناشایسته کار بگیرند. این رو با صفتان خونریز هرگز برای صلح، آشتی و آرامی مردم ما و آبادی کشور ما و خوشبختی ملت افغانستان آماده نیستند، خون می ریزند، آدم می کشند، ویران می کنند و مردم ما را آواره می سازند.

طی اعلامیه ای که رهبر گروه طالبان ملا محمد عمر که در زمان حکومت خود مردم این کشور را از دانش باز مانده مکاتب، مدارس به روی دختران و زنان افغان مسدود گردیده ظلم و ستم به اوج خود رسیده بود قانون توسط ضرب اسلحه و شلاق بالای مردم تطبیق میگردد و از مقامات بلند رتبه دولت خواسته که با طالبان یکی شوند و خود را نسبت به گذشته توانمند احساس نموده این در حالی است که بعد از کشته شدن اسامه بن لادن فرد شماره یک گروه القاعده و درین اواخر کشته شدن عطیه عبدالرحمن فرد شماره دوم القاعده و همچنان بر خواستن مردم ملکی در ولایات مختلف بر ضد گروه طالبان که نمونه آنرا میتوان در ولایت هلمند و غزنی یاد آور شد که توسط سنگ و چوب مردم محل در مقابل طالبان ایستادگی نموده و چند تن آنرا از بین بردند و این خود هویدا است که طالبان و گروه القاعده رو به نابود شدن است و ملا عمر خود را ضعیف و ناتوان احساس می کند بناءً از مردم افغانستان می خواهد که با آنها یکجا شود مردم خود آماده نیستند که بر سربریدن افراد ملکی، به قتل رساندن علمای دین، منتفدین و سران اقوام، تخریب تأسیسات عام المنفعه، به آتش کشیدن مکاتب و مدارس، قتل و به شهادت رساندن معلمین، متعلمین و قشر منور جامعه و اعدام کودکان شش هفت ساله تشویق کودکان خورد سال به حملات انتحاری... پذیرند.

مردم افغانستان حال میدانند که طالبان از نام اسلام و شریعت غرای محمدی به جز خدعه و فریب افکار عامه چیزی بیش نبوده و آنها بخاطر برآورده شدن مقاصد و منافع دیگران از هیچ عمل فرو گذاشت ندارند و باید در مقابل این ظالمان دین و وطن ایستادگی نمایند ملا محمد عمر

هم با چنین ظلم و ستم که در پنج سال حکومت خود بر مردم روا داشته نباید هیچ چشم امید
بطرف مردم افغانستان داشته باشد.

چون مردم افغانستان امروز خود در مقابل طالبان ایستادگی نموده و از ده و زمین و قریه خود
در مقابل مخالفان دفاع نموده و همچنان با نیرو های امنیتی افغان همکاری می نمایند و خود با
پولیس محلی می پیوندند تا باهم یکجا از کشور خویش در مقابل دشمنان وطن دفاع نموده و
پیشرفت، ترقی، صلح و آرامی همیشه در کشور ادامه داشته باشد تا باشد جوانان و نوجوانان
کشور در زیر سایه صلح در آینده مصدر خدمت بهتر برای کشور و مردم افغانستان شوند.

با احترام